Danielae Christinae da Silva ab « epatite fulminante da virus A con ence

falopatia, insufficienza renale acuta, sepsi ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1998. 

83 EDUARDUS NOWAK 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
L. © S. 

Michael Di Ruberto Subsecretarius 

SUBLACENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Mariani ab Arce Casali (in saec.: 

Dominici Di Nicolantonio) laici professi Ordinis Fratrum Minorum (1778-1866) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Marianus ab Arce Casali (in saec.: Dominicus Di 

Nicolantonio), postridie idus Ianuarias anno 1778 natus est Arce Casali, in 

Sulmonensi dioecesi posita. Usque ad aetatem viginti quattuor annorum 

pastor fuit gregum, deinde voce Dei audita, qua vocabatur ut se ei prorsus 

consecraretur, rebus omnibus relictis, est Ordinem Fratrum Minorum in

gressus, in quo professionem religiosam emisit tamquam frater laicus. 

Aliquot annos in coenobio pagi Arischia commoratus est, labori deditus et 

precationi. Postea obtinuit ut in recessu vici, Bellegra sermone vernáculo 

denominati, reliquum vitae degeret, ubi variis est functus muneribus 

plurimosque per annos ianitoris officium explevit egregie. Spiritus Dei 

plenus, alacriter viam percucurrit evangelicae perfectionis ac munia sua in 

fecundum mutavit apostolatum. In Domino obdormivit pridie calendas Iu

nias anno 1866. 

Causa beatificationis et canonizationis inita est ab Abbate Ordinario 

Sublacensi et, iis peractis, quae id temporis ius praescribebat, Summus 

Pontifex Pius XI die 3 mensis Maii anno 1923 edixit Servum Dei heroum 

in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Nuper iudicio Congregationis de Causis Sanctorum est mira coniecta sa

natio permissa infantis Aloisii Reposini, qui ineunte mense Martio anno 

1918, vix quindecim menses natus, variis est perturbationibus affectus, 

quas curans membranae cerebri inflammationem cum lateris sinistri cor

poris paralysi esse iudicavit. Therapia inchoata est symptomatica parum ef-
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ficax. Condicio est in deterius mutata. Infans non iam matrem agnoscebat, 

vomebat continuo, supinus iacebat cum cervicis rigiditate. Therapia est in

termissa, siquidem prognosis iam infausta erat quoad vitam. Vespere diei 

28 mensis Martii in Caena Domini, anno 1918, cum iam parvuli aegroti